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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa gminnej oczyszczalni Sciekéw w Nozdrzcu”, ktére jest
dofinansowane ze §rodkéw Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych.

CIKSR271.312:2023 55 ., Nozdrzec, 31.03.2023 .
ODPOWIEDZ NA PYTANIA OFERENTOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia na: , Budowa gminnej oczyszczalni Sciekéw

w Nozdrzcu”.

Na podstawie zapisow rozdz. VII ust. 3 pkt. 1 SWZ, Zamawiajacy udziela wyjasnien na przedstawione przez

Oferentdw zapytania:

Pytanie Nr 4:

W opisie PZT - Opis na str. 7,8 podana jest pompownia z pompami o parametrach: wydajnosé 36,1 l/s, moc
16,2 kW, natomiast na str. 12 podana jest pompa firmy ABS typ XFP 100G CB 150 HZ o parametrach:
wydajnos¢ 36,1 I/s, wysokos¢ podnoszenia 30 m, P2=22,0 kW oraz na rys. nr 1C - Schemat Przepompowni PN
podana jest pompa PO VO8DA-528/EADOX4-T0065-540-0. Prosimy o podanie ostatecznych parametréw pomp
w pompowni PNI.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje , iz parametry przepompowni sieciowej PN1 — wykonaé¢ zgodnie z zalaczonym
rysunkiem przepompowni PN1 znajdujacym si¢ w udost¢pnionej dokumentacji technicznej

( projekt budowlany, tom I, rys.1C)

Dobrana pompa sciekowa zatapialna - Qp=17,6 I/s, H=11,7m, P=6,5kW

Pytanie Nr §S:

W opisie PZT - Opis na str. 8 podane jest, ze kolano stopowe ma srednicg DN 100, natomiast na str.12 podana
Jjest, ze krociec tloczny ma DN 150 oraz na rys. nr 1C - Schemat Przepompowni PNI podana jest kolano stopowe
DN 100 i dodatkowo z opisu pompy i rysunku ma DN 65, Prosimy o podanie prawidlowej srednicy kolana

stopowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje , iz zaprojektowana stopa sprzegajaca to DN100S/2RK SB SVA

- wykonac zgodnie z zalgczonym rysunkiem przepompowni PN1 znajdujacym si¢ w udostepnionej

dokumentacji technicznej ( projekt budowlany, tom I, rys.1C )



O]
tAD | BGK

BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Post¢powanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa gminnej oczysiczalni sciekdw w Nozdrzcu”, Kktore jest
dofinansowane ze $rodkéw Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych.

Pytanie Nr 6:

W opisie PZT - Opis na str. 8,9 podane jest, ze pion tloczny, armatura wraz z trojnikiem jest o srednicy DN 150,
natomiast z rys. nr 1C - Schemat Przepompowni PN1 wynika, ze pion tloczny, armatura wraz z trdjnikiem jest

DN 100. Prosimy o podanie prawidlowej srednicy pionu tlocznego, armatury wraz tréjnikiem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje , iz nalezy zastosowa¢ trojnik DN100 z redukcjg kotierza DN100/150 stal

nierdzewna - kpl.1 - wykona¢ zgodnie z zataczonym rysunkiem przepompowni PN 1 znajdujacym si¢ w

udostepnionej dokumentacji technicznej ( projekt budowlany, tom I, rys.1C ).

Pytanie Nr 7:

W opisie PZT - Opis na str. 9 podane jest, ze pionie tlocznym przepompowni PNI nalezy wykonaé¢ nasade
strazackq fi 52, natomiast brak tej nasady na rys. 1C - Schemat Przepompowni PN1. Prosimy o potwierdzenie,
Ze nie nalezy wyceniac¢ tej nasady strazackiej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje , iz nie nalezy wycenia¢ nasady strazackiej .

Wykona¢ zgodnie z zalagczonym rysunkiem przepompowni PN1 znajdujacym si¢ w udostepnionej

dokumentacji technicznej ( projekt budowlany, tom I, rys.1C)

Pytanie Nr 8:
W opisie PZT - Opis na str. 9 podana jest pompa pluczqca o parametrach IP900 i mocy 1,1 kW, natomiast brak

Jjest tej pompy na rys. 1C - Schemat Przepompowni PN1. Prosimy o potwierdzenie, Ze nie nalezy wyceniac lej
pompy. W przypadku brak potwierdzenie prosimy o podanie dla tej pompy wydajnosci i wysokosci podnoszenia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje , iz nie nalezy wycenia¢ pompy pluczne;j.

Wykonac¢ zgodnie z zalagczonym rysunkiem przepompowni PN1 znajdujacym si¢ w udostepnione;j

dokumentacji technicznej ( projekt budowlany, tom I, rys.1C )
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Pytanie Nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy wycenia¢ pomostu nierdzewnego wraz z drabing dla pompowni
Sciekow ob. Nr 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie nalezy wycenia¢ pomostu nierdzewnego wraz z drabina dla pompowni

Sciekow.

Pytanie Nr 10:

Na rys. Rys nr AK 43.00 wrysowane sq trzy wlaz. Prosimy o podanie ile szt. drabin nalezy wycenié¢?
Dodatkowo prosimy o informacje czy wlazy nie powinny byé w miejscu pomostu, tak aby mozna byto
na niego bezposrednio zejsc.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie nalezy wycenia¢ drabin ztazowych.

Otwory wlazowe w plycie pokrywowej wykonaé zgodnie z zalaczona dokumentacja techniczng

(projekt budowlany; tom II a, b; tom II b; rys nr AK 43.00).

Pytanie Nr 11:
Na rys. nr 8 - wylot do potoku Lubienka podana jest krata ze stali nierdzewnej z pretéw fi 10, natomiast

w opisie PZT - Opis na str. 22 podane jest, ze nalezy wykonac¢ krate z pretéw fil4 co 5 em. Prosimy o
podanie jakq krate nalezy wycenié.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy wycenic krate z pretéw o1 0mm.

Krat¢ wykona¢ zgodnie z zataczong dokumentacja techniczng (projekt budowlany; tom I; rys. 8).

Pytanie Nr 12:

W opisie PZT - Opis na str. 22 podane jest, ze nalezy zamontowad na wylocie klape zwrotng. Prosimy

o0 potwierdzenie, ze nie nalezy jej wyceniac ze wzgledu montazu kraty zabezpieczajgcej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie nalezy wycenia¢ klapy zwrotnej.

Wykona¢ zgodnie z zalgczong dokumentacjg techniczng (projekt budowlany; tom I; rys. 8) .
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Pytanie Nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy wyceniaé studnie O7. W przypadku braku potwierdzenia
prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét o studnie DN 1000 -O7.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wnosi, by Wykonawca skalkulowal wykonanie studni O7 na kanalizacji odpltywowej do potoku
Lubienka i dodal samodzielnie pozycje w Przedmiarze nr P8. , Kanalizacja sanitarna” w nastepujacej postaci:
1.20 Montaz studni rewizyjnej O7 glebokosci do 3m, z kregéw betonowych Fi 1000mm wraz wykonaniem

izolacji powlokowej ;montazem plyty zelbetowej i osadzeniem wlazu zeliwnego — 1 kpl.

Pytanie Nr 14:

W przedmiarze P7. Przep. sieciowa Pnl,pompownia sc. sur. + studnie pomiarowe podana jest pozycja
nr. 3.11 Umocnienie skarp i dna rowow, brukiem z kamienia lamanego na podsypce cementowo-
piaskowej - podioze. W dokumentacji brak wyszczegélnienia materiatu bruku z kamienia tamanego i
podsypki cementowo piaskowej do wykonania ubezpieczenia dna i skarp potoku. Prosimy o
wykreslenie pozycji z przedmiaru. W przypadku braku wykreslenia prosimy i przestanie rysunkow i
opisow do wykonania w/w robét.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowa pozycja 3.11 znajduje si¢ w Przedmiarze P.8-Kanalizacja sanitarna
Umocnienie skarp i dna rowu potoku Lubienka wykonaé zgodnie z zataczona dokumentacja techniczng

(projekt budowlany; tom I; rys. 8 i rys.9).

Pytanie Nr 15:

Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy wycenia¢ studnie SR - rozpreznej. W przypadku braku potwierdzenie

prosimy o dodanie studni do przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wnosi, by Wykonawca skalkulowat wykonanie studni rozpreinej na rurociggu ttocznym i dodat
samodzielnie pozycj¢ w Przedmiarze nr P8. . Kanalizacja sanitarna™ w nastepujacej postaci:

2.18 Montaz studni rozprgznej glgbokosci do 2m, z kregow betonowych Fi 1000mm wraz wykonaniem izolacji

powlokowej ,montazem plyty zelbetowej i osadzeniem wiazu zeliwnego — 1 kpl.
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Pytanie Nr 16:
W przedmiarze P10. Inst. wod.-kan w rozdziale nr 4 sq roboty dotyczgce ob. 7,8,9,13, natomiast na

roboly instalacyjne brak jest dokumentacji instalacyjnej. Prosimy o przestanie brakujgcej

dokumentacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje caly zakres robét instalacyjnych w tym réwniez zakres ujety w przedmiarze

P10 - Instalacje wod.-kan. wynika z udostepnionej dokumentacji technicznej (projekt budowlany; tom IV —

branza sanitarna )

Zamawiajacy informuje, iz niniejsze wyja$nienia stanowia integralna czesé Specyfikacji i dotycza

wszystkich Wykonawcéw bioracych udzial w postepowaniu. Zamawiajacy udost¢pnia wyja$nienia na

stronie internetowej prowadzonego postepowania bez dodatkowego wyodrebniania zmian. Wykonawca

zobowigzany jest zlozy¢ ofert¢ z uwzglednieniem powyiszego.




